

INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-08-22 Nr. K4-7

Komiteto posėdžio data: 2024 m. rugpjūčio 22 d.

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14.00 – 14.45 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkas Tadas Šalkauskas.

Komiteto posėdžio sekretorė Evelina Žalėnkaitė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Mindaugas Juodžbalis, Justinas Kazla Evaldas Silickas, Mantas Survila, Tadas Šalkauskas.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti dalyviai: Rasa Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja, Antanas Rutkauskas, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas, Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą. Pranešėja Dijana Mickevičienė, uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktorė. TSP-163.

2. Dėl viešojo transporto lengvatų. Pranešėja Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja. TSP-156.

3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-162.

4. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui. Pranešėja Rita Krupovičienė, Administracijos vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatore). TSP-153.

5. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo. Pranešėja Virginija Saldukaitienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-154.

6. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-03-25 sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024–2026 metų prioritetinių eilių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Virginija Saldukaitienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-155.

7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo. Pranešėja Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-160.

8. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-161.

Tadas Šalkauskas pristatė Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto 2024-08-22 posėdžio darbotvarkę.

Tadas Šalkauskas paprašė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto 2024-08-22 posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. 1. Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą klausimas.

Dijana Mickevičienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą“.

SVARSTYTA. 2. Viešojo transporto lengvatų klausimas.

Ingrida Černiauskienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl viešojo transporto lengvatų“.

SVARSTYTA. 3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Jolanta Ruseckienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 4. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui projektą.

Rita Krupovičienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui“.

SVARSTYTA. 5. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo klausimas.

Virginija Saldukaitienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo“.

SVARSTYTA. 6. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-03-25 sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024–2026 metų prioritetinių eilių patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Virginija Saldukaitienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-03-25 sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024–2026 metų prioritetinių eilių patvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 7. Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo klausimas.

Neringa Juškienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

Tadas Šalkauskas pasiūlė alternatyvą – sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą

Tadas Šalkauskas paprašė balsuoti už pateiktą tarybos sprendimą, koks yra pateiktas.

BALSAVO. UŽ – 0.

Tadas Šalkauskas paprašė balsuoti už pateiktą alternatyvų pasiūlymą, sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą.

BALSAVO. UŽ – 5.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pateiktam alternatyviam pasiūlymui, sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą“.

SVARSTYTA. 8. Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Neringa Juškienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-03-25 sprendimo Nr. TS-37 „Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Posėdžio pirmininkas

Tadas Šalkauskas

Posėdžio sekretorė

Evelina Žalėnkaitė